МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
29 апреля 20

20 г.« »

О награждении золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации
26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 25 апреля 2020 г.
№ 13-02/420 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия
[Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

(ГТО).

Министр / О.В. Матыцин

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 30 нг
От 29.04.2020 л

4395150866

1312

Томская область

I ступень

56497. БАЙШЕВА Варвара Андреевна, 17-70-0012976

56498. БЕРЕЗИКОВ Матвей Павлович, 20-70-0002050

56499. ДМИТРИЕВ Кирилл Леонидович, 20-70-0000943

56500. ИВАНОВ Алексей Андреевич, 19-70-0017241

56501. КАВЕЦКАЯ Елизавета Сергеевна, 19-70-0005383

56502. КНЫШ Алёна Алексеевна, 19-70-0017488

56503. КОНОВАЛОВ Александр Александрович, 20-70-0001590

1313

56504. КОРСАК Елизавета Сергеевна, 19-70-0016888

56505. КУРБАНАЛИЕВ Байэл Эмильбекович, 19-70-0018190

56506. МАКАРОВ Никита Сергеевич, 18-70-0012767

56507. МОСИЙЧУК Мария Ярославовна, 20-70-0001743

56508. ПРОЗОРОВ Мирон Андреевич, 20-70-0001381

56509. РАБИНА Елизавета Александровна, 19-70-0010437

56510. РОМАНОВА Елизавета Николаевна, 20-70-0000539

56511. СЛАБУХИНА Екатерина Сергеевна, 17-70-0012909

56512. ТУШМИНЦЕВА Мария Антоновна, 19-70-0016940

56513. ХАМИТОВ Дамир Андреевич, 19-70-0016920

56514. ЧЕРКАСОВА Юлия Дмитриевна, 19-70-0017165

II ступень

56515. БАЛАГАНСКИЙ Илья Денисович, 19-70-0016102

56516. БЕЛЯЕВА Виктория Владимировна, 19-70-0016901

56517. ГАГАРИН Иван Александрович, 20-70-0003575

56518. КОМАРОВ Никита Сергеевич, 17-70-0005274

56519. СКОРОХОДОВ Андрей Алексеевич, 17-70-0011816

56520. СНИГИРЕВА Юлия Сергеевна, 17-70-0012609

56521. СТАРШИНОВА Милана Сергеевна, 19-70-0017414

56522. ЧУФЕНЕВА Алиса Антоновна, 18-70-0000418

56523. ШАДРИНА Маргарита , 19-70-0014376

III ступень

56524. ВЕРБИЦКИЙ Артём Сергеевич, 19-70-0016138

56525. МАКЕЕВ Леонтий Александрович, 19-70-0015358

56526. МОНАХОВА Екатерина Сергеевна, 19-70-0004994

56527. ПРИЗЮК Игорь Артемович, 19-70-0013664

56528. ТАЗАРАЧЕВА Александра Евгеньевна, 17-70-0000138

IV ступень

56529. ВОРОНИН Иван Андреевич, 19-70-0014430

56530. КРУТЕНКОВА Ангелина Алексеевна, 17-70-0003695

56531. ПАШКОВСКИЙ Тимофей Витальевич, 16-70-0008557

56532. СТУКАЛОВ Виталя Сергееч, 20-70-0002119

V ступень

56533. БОРИЛО Денис Александрович, 19-70-0011615

56534. ДАУТОВА Полина Николаева, 19-70-0005307

56535. ДУБОДЕЛОВА Алёна Викторовна, 17-70-0012756

56536. КОНДРАШОВА Софья Игоревна, 20-70-0001747

56537. КОНОПЛЯ Сергей Владимирович, 20-70-0002019

56538. МЕЖАКОВ Владислав Евгеньевич, 17-70-0008919

56539. РЫЛЬНИКОВ Андрей Валерьевич, 17-70-0002534

56540. САЗОНОВ Николай Владимирович, 18-70-0009532

56541. САМБУК Дмитрий Анатольевич, 18-70-0010616

56542. СЕЛЕЗНЁВ Дмитрий Андреевич, 20-70-0000871

56543. ЧУДИНОВИЧ Артём Алексеевич, 19-70-0014688

1314

56544. ЯРКОВ Семён Дмитриевич, 19-70-0006384

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)

56545. БОЛТОВСКИЙ Андрей Владиславович, 19-70-0011532

56546. ЁЛГИН Данил Станиславович, 20-70-0000873

56547. КАЛЬПИО Михаил Александрович, 19-70-0011631

56548. МИРОНОВА Анастасия Алексеевна, 18-70-0005923

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)

56549. МАЦАЛЬ Виктория Андреевна, 19-70-0013035

56550. ТИХОНОВ Вячеслав , 19-70-0014195

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)

56551. ВИШНИКИНА Светлана Александровна, 18-70-0007493

56552. ЛУКША Елена Вячеславовна, 19-70-0010034

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)

56553. БАЛЯН Ольга Александровна, 19-70-0009916

56554. КОНДРАШОВА Юлия Михайловна, 19-70-0010257

56555. МЕДВЕДЕВ Николай Леонидович, 18-70-0006004

56556. ШАРАВАРА Надежда Владимировна, 19-70-0004465

VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)

56557. ВЕРШИНИН Олег Юрьевич, 19-70-0019128

56558. ГОРЧАКОВА Наталья Сергеевна, 18-70-0002358

56559. МАТВЕЕВА Наталья Вячеславовна, 19-70-0010033

56560. ОВСЕПЯН Роман Ванович, 17-70-0004688

56561. ПОВАР Александр Юрьевич, 18-70-0009207

56562. СМОЛЬСКИЙ Александр Ибрагимович, 17-70-0005128

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)

56563. ЕЛИЗАРОВА Анастасия Александровна, 19-70-0010029

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)

56564. БЕРЕЗКИНА Марина Леонидовна, 18-70-0002337

56565. ВОЛКОВ Игорь Евгеньевич, 20-70-0002047

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)

56566. АВДЕЕНКО Иван Михайлович, 19-70-0019149

56567. АГАФОНОВ Андрей Владимирович, 20-70-0001438

56568. ФУРСОВ Сергей Владимирович, 19-70-0019129

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)

56569. КОКШАРОВА Надежда Ивановна, 19-70-0012580

56570. ПЕТРОВ Сергей Гаврилович, 17-70-0013070

XI ступень

56571. КОНДРАКОВА Светлана Сергеевна, 18-70-0003157

56572. НИГМАТОВА Юлия Александровна, 18-70-0003146

56573. ТАРАЗАНОВА Нина Казимировна, 18-70-0003317